
El Raso
Wohnung in Guardamar del Segura

Angebotsnummer: 38617

Ab 264900 € Fertigstellungstermin:
Grudzień 2025 - Marzec 2026

*Preis ohne Mehrwertsteuer

Immobilieninformationen

Typ: Appartement Fläche: 101.00 m2

Anzahl der Badezimmer: 2 Stadt: El Raso
Anzahl der Schlafzimmer: 3

Immobilienbeschreibung

Ten nowoczesny kompleks mieszkaniowy zlokalizowany w popularnej miejscowości
Guardamar del Segura na Costa Blanca to idealne miejsce dla osób marzących o
apartamentach na sprzedaż w Hiszpanii. Inwestycja składa się ze 139 nowoczesnych
apartamentów z 3 sypialniami i 2 łazienkami oraz 36 luksusowych penthouse’ów z
prywatnym solarium i jacuzzi. Każda nieruchomość posiada przestronny taras, który pozwala
cieszyć się hiszpańskim słońcem i widokami na otaczającą naturę.

To wyjątkowa propozycja dla osób szukających nowych apartamentów w Hiszpanii z
widokiem na lagunę oraz dla inwestorów, którzy chcą kupić apartament na Costa
Blanca z wysokim potencjałem wynajmu. Osiedle otoczone jest pięknymi terenami zielonymi
i oferuje wiele udogodnień – duży basen z jacuzzi, brodzik dla dzieci, spa, nowoczesną
siłownię z biozdrowymi maszynami, pole do ćwiczeń puttowania, korty do petanque i plac
zabaw dla dzieci.

Ta inwestycja w Hiszpanii przy plaży znajduje się w spokojnej i naturalnej okolicy, kilka
kilometrów od szerokich, piaszczystych plaż Guardamar del Segura oraz w pobliżu terenów
zielonych i lagun. Bliskość natury i unikalna bioróżnorodność czynią to miejsce idealnym do

https://ariaspain.com/miejscowosc/el-raso-de/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/appartement/


zamieszkania przez cały rok lub jako dom wakacyjny w Hiszpanii.

Der Parkplatz ist in der Nähe der Wohnung, so dass Sie ihn komplett nutzen können, um den
Komfort und die Sicherheit zu gewährleisten. To świetna propozycja dla osób szukających
apartamentów na sprzedaż przy plaży w Hiszpanii, nowoczesnych nieruchomości w
Hiszpanii z basenem, a także dla tych, którzy chcą żyć blisko natury i cieszyć się
śródziemnomorskim stylem życia.

Vorteile

Gemeinschaftspool Balkon/Terrasse Parkplatz
Garage Geschlossene Anlage

Was ist im Preis enthalten

Möblierte Küche Parkplatz
Gemeinschaftspool Vorinstallierte Klimaanlage
Möbliertes Badezimmer

Galerie


